REQUERIMENTO Nº 237/18

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, sejam, nos termos do art. 17 da

LOMA, solicitadas ao Excelentíssimo Prefeito do Município, dentro do prazo do art. 74

XVI da LOMA, as seguintes informações:

1) No que diz respeito à ponte localizada na Alameda Francisco José de

Azevedo (Parque dos Pioneiros), a mesma se encontra em boas condições? Existe risco de

desabamento?

2) Se possível, solicitamos parecer técnico do departamento de

engenharia neste sentido.

Plenário Vereador José Ikeda, 17 de setembro de 2018.

ALCIO ROBERTO IKEDA JÚNIOR

Vereador